
ROZKŁAD JAZDY BUSÓW - WYBORY

BUS I BUS II

KURS I KURS II

 POGWIZDÓW

9.00                                                           15.00
9.02                                                           15.02

KURS I KURS II

NOWA WIEŚ WIELKA

9.00                                                          15.00

GROBLA

9.06                                                           15.06

NOWA WIEŚ MAŁA

9.02                                                          15.02

KWIETNIKI

9.10                                                           15.10

SIEDMICA

9.05                                                          15.05

SOKOLA

9.13                                                           15.13

JAKUSZOWA

9.10                                                          15.10

WIADRÓW

9.15                                                           15.15

KŁONICE

9.15                                                          15.15

                 CZAS NA GŁOSOWANIE
PASZOWICE

9.20                                                          15.20

BOLKOWICE

9.20                                                           15.20

              CZAS NA GŁOSOWANIE

WIADRÓW

9.25                                                           15.25

MYŚLIBÓRZ

9.30                                                           15.30

CZAS NA GŁOSOWANIE



 POWRÓT POGWIZDÓW
9.30                                                           15.30

PASZOWICE

9.38                                                          15.38

POWRÓT BOLKOWICE

10.00                                                         16.00

POWRÓT NOWA WIEŚ WIELKA

9.40                                                          15.40

ZĘBOWICE 1

10.10                                                         16.10

POWRÓT MYŚLIBÓRZ

10.20                                                        16.20

ZĘBOWICE KRZYŻOWKA

10.12                                                         16.12

ZĘBOWICE LOKAL WYBORCZY

10.15                                                         16.15

POWRÓT

10.25                                                          16.25


